
Terça, 17 de Maio de 2022 | ANO: 3 | Nº 389 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2022 .................................................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 .................................................................................................. 2
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO .......................................................................................... 2
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO .......................................................................................... 2

Página 1/4



Terça, 17 de Maio de 2022 ANO: 3 | Nº 389
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 19 de abril

de 2022, às 14:00 hrs, na modalidade Pregão Eletrônico nº

018/2022, tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa especializada em

confecção de uniformes para atendimento das necessidades

da banda instrumental municipal de Davinópolis - Bamuda

conforme termo de referência, foram consagradas

vencedoras as empresas BANDA ATIVA UNIFORMES

LTDA -  CNPJ: 20.147.887/0001-52 e AMANDA R LIRA

DE SANTANA -  CNPJ: 28.951.238/0001-11. Davinópolis

(MA), 17  de maio de 2022. Vanderson Campelo dos

Santos-Pregoeiro.  

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $99B.otOym5S

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, torna público

para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob

a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as

disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras

normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por

Item, objetivando Registro de Preços para Eventual e

Futura Contratação de Empresa Especializada para

Organização de Eventos Esportivos de Interesse da

Secretaria Municipal de Esportes, Desporto e Lazer. A

sessão será realizada através do Portal Licitanet, pelo

endereço eletrônico https://licitanet.com.br/, sendo

conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal,

auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura

agendada para 31 de maio de 2022 às 08:00hrs. O edital e

seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde

funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às

12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do

Município pelo endereço www.davinopolis.ma.gov.br, ou

ainda pelo endereço Portal Licitanet,

https://licitanet.com.br/. Telvanio Barbosa Duarte -

Secretário Municipal de Esportes, Desporto e Lazer.

Davinópolis - MA, 18 de maio de 2022.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $CSTFd4Xsl8M

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Davinópolis, através da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Transportes toma

público para conhecimento dos interessados, que:

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022: licitação na

modalidade Tomada de Preço, do tipo Menor Preço Global,

objetivando: Contratação de Empresa para Execução de

Serviço de Pavimentação de Vias Urbanas em Bloquetes

Sextavados, Inclusive Drenagem Superficial na Sede e no

Povoado Água Viva, no Município de Davinópolis – MA

FICA ADIADA PARA 01 de junho de 2022 às 09:00hrs: O

adiamento se dá em razão de adequação no Projeto Básico.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio

onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das

08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência

do Município pelo endereço www.davinopolis.ma.gov.br e

pelo SACOP do Tribunal de Contas do Estado do

Maranhão. Davinópolis – MA; 16 de maio de 2022.

Madson Carlos Chaves Sipaúba - Secretário Municipal de

InfraEstrutura e Transportes.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: fz9ttgwbh6v20220517110500

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Davinópolis, através da

Secretaria Municipal de Educação toma público para

conhecimento dos interessados, que: TOMADA DE

PREÇO Nº 004/2022: licitação na modalidade Tomada de

Preço, do tipo Menor Preço Global, objetivando:

Contratação de Empresa para Execução de Serviço de

Reforma e Ampliação do Centro Integrado de Educação e

Desenvolvimento do Município de Davinópolis - MA FICA

ADIADA PARA 02 de junho de 2022 às 09:00hrs: O

adiamento se dá em razão de adequação no Projeto Básico.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio

onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das

08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência

do Município pelo endereço www.davinopolis.ma.gov.br e

pelo SACOP do Tribunal de Contas do Estado do

Maranhão. Davinópolis – MA; 16 de maio de 2022. Edilene

Página 2/4



Terça, 17 de Maio de 2022 ANO: 3 | Nº 389
ISSN 2764-1678  

Sipaúba Vieira - Secretária Municipal de Educação.
Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: ngqzkfqzny20220517110529

Página 3/4



Terça, 17 de Maio de 2022 ANO: 3 | Nº 389
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:17.05.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2022

	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-05-17T23:06:21-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




